各 位

２０１７年１０月２７日

担当司祭 ：ベリオン・ルイ

部会代表 ：松尾 隆

２０１７年度 聖書週講座案内

† み言葉によって、ともに豊かに養われますように。

北九地区信徒協・聖書部会主催の聖書週間講座を下記要領で実施しま

す。今回の講師はベリオン神父様（パリ外国宣教会司祭）です。

今年の聖書週間のテーマは、フランシスコ教皇の回勅ラウダート・シ

を受け、「創造主への賛美」詩編１０４です。

このテーマに込められたフランシスコ教皇の教え､思い、についてベ

リオン神父様が講話されます。

  皆様お知り合いの方お誘いあわせの上ご参加ください。聖書をご持参くだい。

敬具

＜テ－マ＞     創造主への賛美
          ～ 詩編１０４ ～

１．日 時： 11月 19日（日）14時 00分～16時 30分

２．場 所： カトリック小倉教会

３．講 師： ベリオン神父（パリ外国宣教会八王寺司祭）

４．参加費： 無 料

北九州地区信徒使徒職協議会・聖書部会